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АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно – распорядительный орган)

муниципального образования

сельское поселение

«Село Перемышль»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        с. Перемышль
«09 »  октября  2023 года        


                                                       № 63
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Село Перемышль» от «31»  февраля  2020г. № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Перемышль» (в ред. от 12.01.2022г. № 2)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль», в целях реализации основных направлений бюджетной политики муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» в части организации программно-целевого метода финансирования бюджетных расходов, повышения эффективности решения вопросов местного значения и прохождения муниципальной службы, администрация муниципального образования сельское поселение «Село Перемышль» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Село Перемышль» от «31» февраля 2020г. № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Перемышль» (далее - Программа) следующего содержания:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

            1.2. В Паспорте Программы в строке «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» сумму «26538,6» заменить на «25841».
           1.3. Раздел 4 "Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации     

          муниципальной программы" ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ   

         МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Совершенствование, освещение деятельности и развитие муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Перемышль» изложить в новой  редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 февраля 2020 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы администрации                                                                                          
СП «Село Перемышль»                                                                             О.В.Федорова
                                                                                                                           Приложение № 4

4  Раздел                                                                                              

"Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

                                                                            ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Совершенствование, освещение деятельности и развития муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Перемышль»

	№

п/п


	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник программы


	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего

(тыс. руб.)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024год
	2025 год

	1
	 Центральный аппарат

администрации
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль»
	Бюджет сельского поселения
	19459,6
	3006,0
	3110,2
	3311,0
	3305,4
	3363,5
	3363,5

	2
	     Выполнение других обязательств администрации
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселени
	142,0
	142,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	  Выполнение других обязательств, стимулирование Глав
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселения
	116,0
	83,0
	32,9
	0
	0
	0
	0

	4
	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа)
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет 

МР
	3845,4
	656,1
	608,1
	614,1
	638,7
	664,2
	664,2

	5
	Исполнение полномочий поселений по формированию, исполнению бюджета поселения и контролю за исполнением бюджета
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселения
	1113,3
	170,0
	177,3
	191,5
	191,5
	191,5
	191,5

	6
	Исполнение полномочий поселений по владению, использованию и распоряжению имуществом находящимся в муниципальной собственности
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселения
	181,1
	29,4
	30,1
	30,4
	30,4
	30,4
	30,4

	7
	Резервные фонды
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселения
	100,0
	50,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	8
	Периодическая печать
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Бюджет сельского поселения
	173,5
	26,7
	26,8
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	9
	Поощрение муниципальных образований Калужской области за достижение наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных районов Калужской области на 2020 год
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Област

ной бюджет 
	473,1
	315,8
	157,3
	0
	0
	0
	0

	10
	Стимулирование руководителей исполнительно-распорядительных органов муниципальных образований области
	2020-2025
	Администрация СП «Село Перемышль
	Област

ной бюджет
	237,1
	195,3
	41,8
	0
	0
	0
	0


Итого:                                            25841
          4674, 3 4194,5 4187,0    4206,0     4289,6  ,    4289,6

